平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当社は、事業運営の基本方針を見直し事業再生を図るため、事業再生ＡＤＲ手続に係わる「事業再生計画」を策定し、そ
の計画の実行を進めております。平成25年３月18日公表の「「事業再生計画」策定に関するお知らせ」及び「御園座 事業
再生計画」のとおり、当該計画においては、現在の御園座会館が再開発される期間中、大幅な合理化を推進することとし、
当社及びミソノピアで行っている老人ホーム事業についても、然るべき事業者に承継する方針を掲げてまいりました。
 この度５月28日付をもちまして、有料老人ホーム事業の承継契約を締結することとなり、有料老人ホーム事業売上が減少
する見通しですので、上記のとおり業績予想を修正いたします。

 (注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実績は、今後の
    様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月29日
各 位

上場会社名 株式会社 御園座
代表者 代表取締役社長 長谷川 栄胤
（コード番号 9664）
問合せ先責任者 取締役総務人事部長 宮崎 敏明
（TEL 052-222-8201）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年５月28日付で、「子会社との会社分割(吸収分割)契約締結及び当該子会社株式の譲渡
に関するお知らせ」にて有料老人ホーム事業の子会社への承継及び売却について公表し、これに伴う当期
業績への影響はない旨をお知らせしておりましたが、再度精査した結果、当期連結業績予想を修正すべき
ことが判明いたしましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり、平成25年５月15日に公表した当
期連結業績予想を修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 196 △167 △175 △338
今回修正予想(B) 167 △172 △180 △343
増減額(B-A) △29 △5 △5 △5
増減率(%) △14.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,640 △186 △223 △226

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 1,148 7 △288 2,534
今回修正予想(B) 952 1 △293 2,529
増減額(B-A) △196 △6 △5 △5
増減率(%) △17.1 △85.7 ― △0.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

4,233 256 206 △1,381